
Opravený – VÝPIS Z USNESENÍ 

ZE XVII. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTV OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 10. září 2020 v Neznašově 

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 249/2020/XVII 

ZOV schvaluje navržený a opravený program dnešního veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Všemyslice o zrušený bod č. 11 – Žádost o odprodej dlouhodobě 

oploceného obecního pozemku parc. č. 1043/31, k. ú. Všemyslice, místní část 

Neznašov.  

Pro:   9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 249/2020/XVII bylo schváleno. 

 

2. Usnesení č. 250/2020/XVII 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Libora Koláře a Bc. Kateřinu Levínskou jako 

zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 250/2020/XVII bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 251/2020/XVII 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 8 ze dne 26. 6. 2020 a 

rozpočtové opatření č. 9 ze dne 1. 7. 2020 a rozpočtové opatření č. 10 ze dne 16. 7. 2020 

a rozpočtové opatření č. 11 ze dne 3. 8. 2020 v kompetenci starosty obce. ZOV schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12 ze dne 1. 9. 2020 a dodatek č. 43 k odpisovému plánu. 

          Příloha č. 2 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 251/2020/XVII bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 252/2020/XVII  

ZOV souhlasí s obsahem předloženého návrhu na uzavření smlouvy o věcném břemeni 

č. CB-014330038932/001, ve prospěch E.ON Distribuce a.s. stavební akce „Všemyslice 

TS ZD betonový rozvaděč NN“. Stavbou je dotčen pozemek ve vlastnictví obce parc. č. 

557/3, k. ú. Všemyslice. Věcné břemeno je úplatné za částku 5.000,- Kč bez DPH. 

Starosta obce je oprávněn k podpisu této smlouvy.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 252/2020/XVII bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 253/2020/XVII  

ZOV souhlasí s obsahem předloženého návrhu na uzavření smlouvy o věcném břemeni 

č. CB – 014330053138/001 ve prospěch E.ON Distribuce a.s. stavební akce „Neznašov 

parcela 89/130 – kabel NN“. Stavbou jsou dotčeny pozemky ve vlastnictví obce parc. č. 

89/58 a 89/65, k. ú. Všemyslice. Věcné břemeno je úplatné za jednorázové vyrovnání 

10.000,- Kč bez DPH. Starosta obce je oprávněn k podpisu této smlouvy.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 253/2020/XVII bylo schváleno. 



6. Usnesení č. 254/2020/XVII  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části obecního pozemku parc. č. 485/4 

o velikosti cca 80 m2 v obci a k. ú. Všemyslice za těchto podmínek: 

• pronájem na dobu určitou 1 roku 

• roční nájemné 200,- Kč 

• pronajatý pozemek může být oplocen jen demontovatelným oplocením  

• oplocením pronajatého pozemku nesmí být znemožněn přístup na parcely č. 

608/1 a 485/1, k. ú. Všemyslice 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 254/2020/XVII bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 255/2020/XVII  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru obce prodeje části svého pozemku parc. č. st. 55, 

k. ú. Všemyslice, místní část Neznašov. Dle oddělovacího GP č. 917-25/2020 ze dne 

21. 5. 2020, nově pozemek parc. č. 1790/2 o velikosti 89 m2. K prodeji jsou obcí 

Všemyslice stanoveny tyto podmínky: 

• Cena za 1 m2 – 503,- Kč 

• Kupující uhradí náklady na sepsání kupní smlouvy a vklad do KN. 

• Zveřejnění záměru bude předcházet podání žádosti obce Všemyslice o udělení 

souhlasu MěÚ Týn nad Vltavou – stavební odbor, s dělením pozemku parc. č. 

st. 55, dle oddělovacího GP č. 917-25/2020. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 255/2020/XVII bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 256/2020/XVII  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru obce prodeje obecních pozemků parc. č. 1043/29, 

ostatní plocha, výměra 34 m2 a pozemek parc. č. 1043/41, ostatní plocha o výměře 11 

m2, k. ú. Všemyslice, místní část Neznašov za těchto podmínek: 

• Cena za 1 m2 – 377,- Kč 

• Kupující uhradí náklady na sepsání kupní smlouvy a vklad do KN.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 256/2020/XVII bylo schváleno. 

9. Usnesení 257/2020/XVII 

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru obce dlouhodobého pronájmu (zemědělského 

pachtu) svých pozemků parc. č. 1809/1, louka, výměra 3753 m2, ppč. 1800/5, zahrada, 

výměra 392 m2 a ppč. 3433, ostatní plocha, výměra 177 m2, vše v obci a k. ú. Bohunice 

nad Vltavou pro zemědělskou činnost (pastva), za těchto podmínek: 

• Pronájem na dobu neurčitou. 

• Cena ročního pronájmu (pachtu) všech uvedených pozemků – 950,- Kč 

• Na pozemcích nesmí být umístěna žádná trvalá stavba. 

• Podnájem třetí osobě jen s vědomím obce Všemyslice.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 257/2020/XVII bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 258/2020/XVII 

ZOV ukládá starostovi obce informovat žadatele o existenci PD, pod označením 

„Účelová komunikace KV 3-1, k. ú. Všeteč“, která mj. z větší části řeší přístup na 



cvičiště. Investorem komunikace je SPÚ, se kterým bude zástupce obce o dalších 

možnostech výstavby účelových komunikací v rámci KPÚ obce Všemyslice jednat. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 258/2020/XVII bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 259/2020/XVII 

ZOV upravuje navrženou změnu provozu kuchyně v období říjen až květen na říjen až 

duben a dále pak období červen a září na období květen, červen a září. K navrženým 

hodinám provozu kuchyně nemá připomínky stejně jako k provozu o sezónních 

měsících červenec a srpen.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 259/2020/XVII bylo schváleno. 

 

 

 

Starosta:   Ing. Karel Tůma v. r.   ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská v. r. ………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


